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گزارش
با درخواست تهران و پس از حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق؛ 

در شورای امنیت چه گذشت؟
 سوریه: وزارت دفاع روسیه از ایجاد کی مرکز 
دیده‌بانی و نظارت در بلندی‌های جولان سوریه 
خبر داد. این مرکز نظارت در بلندی های جولان 
و در مرز استان های »درعا« و »قنیطره« سوریه 

ایجاد شده است.

 یمن: عضو شورای عالی سیاسی یمن گفت: هنوز 
غافلگیری‌های نظامی زیادی برای دشمن داریم و 
برخی عملیات را رسانه‌ای نمیک‌نیم. »محمد علی 
الحوثی« افزود: برخی از عملیات های نظامی را در 
چارچوب راهبرد رسانه ای مشخص، اعلام نمی کنیم.
اشغال بخشی از خاک یمن توسط دشمن، ما را از 

اهدافمان در یاری فلسطین باز نمی دارد.

 عراق: یکی از رهبران ائتاف چارچوب 
هماهنگی عراق از افزایش تجاوزات ارتش تریکه 
به خاک این کشور خبر داد.»جبار عوده« یکی از 
رهبران ائتلاف چارچوب هماهنگی عراق تایکد کرد 
که ارتش تریکه طی سال جاری ۴۰ تجاوز به خاک 

عراق انجام داده است.

 استرالیا: روزنامه »گاردین« با استناد بر 
ارزیابی‌هایی گزارش داد، استرالیا با خطر تبدیل 
شدن به »دروازه‌ای سمی« برای زباله‌های 
رادیواکتیو بین‌المللی تحت معاهده سه‌جانبه 
»آکوس« مواجه است. پیمان سه‌جانبه »آکوس« 
در سال ۲۰۲۱ جهت تسهیل انتقال فناوری نظامی 
میان ایالات متحده، بریتانیا و استرالیا ایجاد و در 
عین حال ارتش آمریکا متعهد شد تا به کانبرا برای 

دستیابی به زیردریایی‌های هسته‌ای کمک کند.

آنکه مقام‌های تریکه پیروزی  از   تریکه: پس 
»عبدالله زیدان« سیاستمدار و نامزد حزب کُرد 
را در انتخابات شهرداری این کشور »بی‌اعتبار« 
خواندند و او را رد صلاحیت کردند، چندین شهر 
تریکه شاهد اعتراضات و تنش‌هایی در اعتراض به 
این اقدام بوده است. روز یکشنبه زیدان به عنوان 
شهردار شهر وان تریکه انتخاب شد. دو روز بعد، 
هیات انتخاباتی محلی او را  به دلیل اتهاماتی 
در گذشته و حمایت از حزب کارگران کردستان 

موسوم به پ.ک.ک رد صلاحیت کرد.

 بلژیک: وزیر همکاری و توسعه بلژکی خواستار 
مجازات رژیم صهیونیستی به‌خاطر کشتن 
امدادرسانان در غزه شد.کارولین جینز، وزیر 
همکاری و توسعه بلژکی در صفحه کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت 
که کشته شدن هفت تن از امدادرسانان سازمان 

آشپزخانه مرکزی جهانی امری فاجعه‌بار است.

 کره شمالی: پیونگ یانگ تایید کرد که زیر نظر 
یکم جونگ رهبر کره شمالی کی موشک مافوق 
صوت میانبرد جدید با سوخت جامد آزمایش کرد.
این شلکی انجام شد و تصاویر ویدیویی منتشر 
شده، یکم جونگ اون را در کنار شماری از سربازان 
این کشور در حین پرتاب موشک جدید نشان 
می‌دهد.اما خبرگزاری مرکزی کره شمالی گزارش 
داد که این موشک حدود کی هزار یکلومتر را طی 
کرد و »تاثیر منفی بر امنیت همسایگان نداشت.«

 برزیل: خبرگزاری بلومبرگ به نقل از مقامات 
اروپایی و برزیلی گزارش داد که برزیل درخواست 
متحدان اوکراین برای تامین مهمات را رد کرده 
است.همچنین خاطرنشان می‌شود که به نظر 
می‌رسد مذاکرات بین انگلیس و ژاپن در مورد 

خرید مهمات به بن بست رسیده است.

 نروژ: در پی دریافت پیام تهدید به بمب‌گذاری 
در ساختمان پارلمان نروژ، افراد تخلیه شده و 
خیابان‌های مجاور مسدود شد.پلیس نروژ می‌گوید 
تهدیداتی مبنی بر بمب‌گذاری در ساختمان 

پارلمان این کشور دریافت کرده است.

نکته سنج

نشست شورای امنیت سازمان ملل با هدف بررسی 
حمله اخیر رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در 
دمشق با محکومیت این اقدام از سوی بیشتر اعضای 
شورای امنیت به جز امریکا، بریتانیا و فرانسه روبرو شد 
 در حالی که واکنش آمریکا نشانگر هراس این کشور از 

پاسخ ایران است.
رابرت وود، معاون سفیر ایالات متحده در سازمان ملل در 
جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحدگفت: »ما در دفاع 
از کارکنان خود تردید نخواهیم کرد و هشدارهای قبلی 
خود را به ایران و نیروهای نیابتی آن تکرار میک‌نیم که از 
موقعیت به وجود آمده، به خاطر حمله‌ای که از آن اطلاع 
قبلی نداشتیم و در آن دخالتی نکردیم، برای از سرگیری 

حملات خود به نیروهای آمریکایی استفاده نکنند.«
این اظهارات پس از آن مطرح می شود که حسین امیر 
عبداللهیان وزیر امور خارجه ایران ساعتی پس از برگزاری 
جلسه فوق العاده شورای عالی امنیت ملی ایران در ۱۳ 
فروردین ماه در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت:"بامداد امروز کاردار سفارت سوئیس به 
عنوان حافظ منافع ایالات متحده آمریکا به وزارت خارجه 
فراخوانده شد وپیام مهمی به دولت آمریکا به‌عنوان حامی 

رژیم صهیونیستی ارسال شد." 
در همین چارچوب دریابان شمخانی مشاور سیاسی مقام 
معظم رهبری نیز با اشاره به اعلام واشنگتن در خصوص 

مطلع نبودن از حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان بخش 
کنسولی سفارت ایران در دمشق در صفحه شخصی خود 
در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد؛"رژیم صهیونیستی 
به عنوان ارتش نیابتی آمریکا در منطقه با حمله به 
کنسولگری ایران در دمشق مرتکب حماقتی شده که باید 

تاوان آن را پس بدهد.
مطلع بودن یا نبودن واشنگتن از قصد تل آویو برای دست 
زدن به این اقدام،تاثیری در مسئولیت مستقیم آمریکا در 
قبال این جنایت و تبعات آن ندارد" اخبار منتشر شده از 
سوی منابع خبری مختلف حایکست؛پس از جنایت اخیر 
رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان بخش کنسولی 
سفارت ایران در دمشق که شهادت ۷ نفر از مستشاران 
نظامی بلند پایه ایران را به همراه داشت، سفارت خانه ها 
و ساختمان‌های دیپلماتکی آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در سراسر جهان به حالت آماده باش در آمده و در 
برخی کشورها این اماکن از ترس اقدامات تلافی جویانه 
کاملا تخلیه شده است. معاون اول نماینده دائم روسیه 
در سازمان ملل متحد گفت: مسکو پیش‌نویس بیانیه‌ای 
را به شورای امنیت سازمان ملل ارسال کرد که در آن 
حمله اسرائیل به کنسولگری ایران در دمشق محکوم شده 
است.دیمیتری پولیانسکی در کانال تلگرامی خود در این 
باره نوشت: این فرصتی دیگر برای آزمایش نیت واقعی 
همکاران غربی است. بیایید ببینیم کار روی این موضوع 

چگونه پیش می‌رود.
»قصی الضحاک« نماینده سوریه در سازمان ملل این حمله 
را پیشینه خطرناک و نقض گسترده قوانین و مقررات 
بین‌المللی توصیف و تایکد کرد جنایات رژیم صهیونیستی 
و امریکا با هماهنگی با گروه‌های تروریستی صورت 
می‌گیرد.وی افزود واشنگتن قطعنامه های شورای امنیت 
و جان باختن 33 هزار شهید غیرنظامی در غزه را کوچک 
و بی ارزش می‌شورد.»واسیلی نیبیزیا« نماینده روسیه 
در سازمان ملل هم در این نشست خواستار محکومیت 
تجاوزات رژیم صهیونیستی در خاورمیانه از جمله در 
سوریه از سوی شورای امنیت شد و گفت تل آویو قطعنامه 
شورای امنیت برای آتش بس در غزه را به سبب تشویق 
آن از سوی ایالات متحده که گفته است قطعنامه الزام 
آور نیست، نادیده می گیرد.وی سه کشور ایالات متحده، 
بریتانیا و فرانسه را به سبب خودداری از محکومت تجاوز 
رژیم صهیونیستی به کنسولگری مورد انتقاد قرار داد و 
گفت این کشورها پیامدهای هر آنچه را که ممکن است، 

رخ دهد، برعهده دارند.
نماینده چین در سازمان ملل هم تایکد کرد که اوضاع 
خاورمیانه از هر زمانی خطرناک تر است.وی کشورهایی 
را که بر رژیم صهیونیستی نفوذ دارند، به استفاده از نفوذ 
خود بر این رژیم دعوت کرد.»عمار بن جامع« نماینده 
الجزایر در سازمان ملل هم، تجاوز به کنسولگری ایران 

را اقدامی تحرکی آمیز دانست که می‌تواند سبب تشدید 
تنش در منطقه شود.نماینده اسلوونی هم با محکوم کردن 
این حمله بر ضرورت کاهش تنش در منطقه از طریق 
اجرای قطعنامه شورای امنیت مبنی بر برقراری آتش 
بس در غزه تایکد کرد.اما نماینده ژاپن گفت اطلاعات 
درباره این حمله همچنان کامل نیست. نماینده گویان 
هم با محکوم کردن اقدام جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
خواستار آرام سازی اوضاع در منطقه شد.نماینده چین در 
شورای‌ امنیت نیز گفت حملۀ اسرائیل به کنسولگری ایران 

را محکوم میک‌نیم
نماینده روسیه در شورای امنیت خطاب به نماینده فرانسه 
گفت: شما هیچ کلمه‌ای در محکومک‌ــردن نقض قوانین 
بین‌المللی توسط اسرائیل نگفتید، اگر کنسولگری خودتان 

هدف قرار می‌گرفت هم واکنش‌تان همین بود؟
 آمریکا همیشه به اطلاعات دست اولش افتخار میک‌ند 
اما در خصوص حمله به کنسولگری ایران اطلاعاتی 
به‌دست نیاورده و این باورکردنی نیست. غربی‌ها نه‌تنها 
حملۀ اسراییل را محکوم نکردند بلکه ایران را متهم هم 
میک‌نند. نمی‌شود به قربانیان بگویید اگر به آن‌ها حمله 
شد، واکنشی نشان ندهند.نماینده ایران در شورای امنیت 
سازمان ملل: جمهوری اسلامی ایران اقدامات رژیم اسرائیل 
را به شدت محکوم می کند و این اقدام زیر پا گذاشتن 

مصونیت مقرهای دیپلماتکی است.

دفتر رسانه‌ای دولت غزه با ارائه آماری کلی از تجاوزها و جنایات صهیونیست‌ها 
در غزه اعلام کرد که طی ۶ ماه گذشته ۷۰ هزار تن بمب روی سر مردم غزه 

ریخته شده است که به شهادت دهها هزار نفر منجر شده است. 
 دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین در غزه به مناسبت پایان ششمین ماه حمله رژیم 
صهیونیستی به این منطقه محاصره شده گزارش جامعی از جنایات و اقدامات 

وحشیانه این رژیم در این مدت را منتشر کرد.
بر اساس این گزارش با گذشت ۱۸۰ روز از نسل کشی رژیم صهیونیستی در 
غزه ۲۹۲۲ جنایت از سوی ارتش رژیم صهیونیستی انجام شده که در نتیجه این 
جنایت‌ها ۳۹۹۷۵ فلسطینی شهید و مفقود شده‌اند از این تعداد ۳۲۹۷۵ نفر 
جزو شهدایی هستند که پیکر آنها به بیمارستان‌ها رسیده است.از میان شهدای 
غزه ۱۴۵۰۰ نفر کودک هستند که ۳۰ نفر از آنها در نتیجه گرسنگی جان خود 
را از دست داده‌اند. ۹۵۶۰ نفر از شهدای غزه را زنان تشکیل می‌دهند. در نتیجه 
تجاوزهای رژیم صهیونیستی ۴۸۴ نفر از کادر پزشکی و ۶۵ نفر از کادر دفاع 
مدنی و ۱۴۰ نفر از روزنامه نگاران به شهادت رسیده‌اند.در نتیجه این حملات ۷ 
هزار نفر مفقودالاثر هستند و ۷۵۵۷۷ فلسطینی نیز زخمی شده‌اند. ۷۳ درصد 
از مجموع قربانیان جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را زنان و کودکان تشکیل 
می‌دهند. در حال حاضر ۱۷ هزار کودک فلسطینی در غزه بدون والدین یا دست 

کم بدون یکی از والدین خود زندگی میک‌نند.
این بیانیه تایکد کرد که ۱۱ هزار مجروح فلسطینی شرایط وخیمی دارند و برای 
نجات جان و مداوای خود نیازمند سفر به خارج از سرزمین‌های غزه هستند. 
۱۰ هزار بیمار سرطانی نیز نیازمند ادامه درمان خود هستند و با مرگ دست و 
پنجه نرم میک‌نند در نتیجه موج گسترده آوارگی در غزه ۱۰۸۸۷۶۴ فلسطینی 
دچار بیماری‌های مسری شده‌اند که ۸ هزار مورد آن التهاب حاد کبد است. ۶۰ 
هزار زن باردار فلسطینی نیز در نتیجه عدم وجود مراقبت‌های بهداشتی کافی 

در معرض خطر مرگ قرار دارند. ۳۵۰ هزار بیمار مزمن در غزه نیز به علت 
عدم وجود دارو در معرض خطر هستند.ارتش رژیم صهیونیستی تاکنون ۳۱۰ 
نفر از عناصر کادر درمان را بازداشت کرده است، ۱۲ خبرنگار نیز اکنون توسط 
نظامیان رژیم صهیونیستی بازداشت شده‌اند. در حال حاضر ۲ میلیون آواره در 

غزه وجود دارد.
رژیم صهیونیستی در حملات موشکی خود ۱۷۱ مقر دولتی و ۱۰۰ مدرسه و 
دانشگاه و ۲۲۹ مسجد و ۳ کلیسا و ۷۰ هزار واحد مسکونی را به صورت کامل 
منهدم کرده است. در این مدت همچنین ۳۰۵ مدرسه و دانشگاه و ۲۹۷ مسجد 
و ۲۹۰ هزار واحد مسکونی تخریب شده اند. این تعداد از واحدهای مسکونی 
به نحوی تخریب شده‌اند که امکان سکونت در آنها وجود ندارد.ارتش رژیم 
صهیونیستی طی ۶ ماهه گذشته ۷۰ هزار تن ماده منفجره بر سر مردم بی‌پناه 
غزه فرو ریخته و در نتیجه این حملات ۳۲ بیمارستان و ۵۳ مرکز درمانی از 
روند خدمت‌رسانی خارج شده‌اند. رژیم صهیونیستی در این مدت ۱۵۹ مؤسسه 
بهداشتی و ۱۲۶ خودروی آمبولانس و همچنین ۲۰۰ ساختمان فرهنگی و 
باستانی را هدف حملات خود قرار داده است.بانک جهانی و سازمان ملل تایکد 
کردند هزینه خسارات زیرساختی ناشی از جنگ غزه به ۱۸.۵ میلیارد دلار در 
چهار ماه رسیده است.بانک جهانی گفت که گزارش »ارزیابی موقت خسارات« از 
منابع جمع‌آوری داده‌ها از راه دور برای تخمین خسارات وارده به زیرساخت‌های 

مادی در بخش‌های حیاتی غزه از اکتبر ۲۰۲۳ تا پایان ژانویه ۲۰۲۴ استفاده 
کرده است.

در ادامه توهش صهیونیستی، ارتش رژیم صهیونیستی مناطقی از جنوب لبنان 
را با بمب های فسفری و توپخانه هدف قرارداد.به گزارش رسانه های لبنانی، 
یگان توپخانه رژیم صهیونیستی مناطق در اطراف شهرک »رامیه« در جنوب 
لبنان را گلوله باران کرد.رژیم صهیونیستی همزمان با حمله توپخانه ای، این 
مناطق را با بمب های فسفری هدف قرار داد.در واکنش به این حملات مقاومت 
اسامی حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای از هدف قرار دادن دو پایگاه ارتش 

رژیم صهیونیستی در نقاط مرزی اراضی اشغالی خبر داد.
نشریه آمریکایی پولیتیکو به نقل از کی مسوول آمریکایی تایکد کرد که حمله 
رژیم صهیونیستی به فعالان بین المللی و اعضای سازمان آشپزخانه مرکزی 
جهانی در غزه عمدی بوده، چرا که با استفاده از سه فروند موشک انجام شده 
است.هزاران اردنی سه‌شنبه شب در حمایت از مردم غزه و فلسطین برای دهمین 
روز متوالی در خیابان‌ها حضور یافتند. در همین حال شماری از شخصیت‌های 
عرب و مسلمان افطاری بایدن را در اعتراض به تداوم کشتار فلسطینیان ترک 
کردند.مراسم افطاری کاخ سفید به میزبانی رئیس جمهور آمریکا در شرایطی 
برگزار شد که شخصیت‌های عرب و مسلمان در اعتراض به تداوم کشتار 
فلسطینیان از افطاری خارج شدند.الجزیره به نقل از برخی منابع اعلام کرد 
که شماری از شخصیت‌های عرب و مسلمان از جمله پزشکانی که از باریکه 
غزه بازگشته بودند، افطاری بایدن را ترک کردند. گزارشگر سازمان ملل در 
اراضی اشغالی فلسطین نیز که اخیرا گزارشی مستند درباره جنگ نسل کشی 
رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین منتشر کرده بود با اشاره تلویحی به 
تجاوز جنایتکارانه این رژیم به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، خواستار 

محاکمه اسرائیل شد.

آماری از 180روز تجاوز و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی به غزه

 تخریب ۲۹۰ هزار خانه 
با ۷۰ هزار تن ماده منفجره

استخدام مزدور ماموریت سفارت اوکراین 
در تاجیکستان 

 دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به اینکه تابعیت عوامل اصلی حمله 
تروریستی به سالن کنسرت تالار کروکوس در نزدیکی مسکو، تاجکی 
است، گفت: سفارت اوکراین در دوشنبه پایتخت تاجیکستان در حال 

استخدام مزدور برای شرکت در جنگ علیه روسیه است.
 نیکلای پاتروشف در نوزدهمین نشست سالانه دبیران شوراهای 
امنیت کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در شهر آستانه 
پایتخت قزاقستان افزود: ردپاهای حمله تروریستی به تالار کروکوس 
به سرویس‌های ویژه اوکراین منتهی می‌شود، اما به خوبی می‌دانیم که 
کیی‌ف کاملًا تحت کنترل ایالات متحده است.وی اظهار داشت: طرف 
غربی تلاش میک‌ند به ما تحمیل کند که این اقدام تروریستی نه توسط 
کی یف، بلکه توسط گروه افراط‌گرای اسامی، احتمالاً اعضای شاخه 
افغانستان گروه تروریستی داعش انجام شده است.دبیر شورای امنیت 
روسیه خاطرنشان کرد: باید توجه داشت که این واشنگتن بود که داعش، 
القاعده و سایر سازمان های تروریستی را ایجاد کرد و امروز نیز گروه 
های تروریستی به طور فزاینده ای در راستای اهداف ژئواستراتژکی 
استفاده و به سلاح های مدرن و تجهیزات اطلاعاتی مجهز می شوند.دبیر 
شورای امنیت روسیه گفت: در شرایطی که نیروهای مسلح اوکراین و ناتو 
دیگر نمی توانند در میدان نبرد کاری انجام دهند، به دلیل ناتوانی به 
طور فزاینده ای به روش های تروریستی شده‌اند.وی خاطرنشان کرد:‌همه 
سازمان‌دهندگان و حامیان حمله تروریستی در کروکوس، در هر کجا که 

باشند، متحمل مجازاتی شایسته خواهند شد.
لازم به ذکر است دیروز روسیه با انتشار بیانیه‌ای از سازمان ملل خواست 

تا اقدامات اوکراین و غرب برای مداخله در انتخابات این کشور و حمله 
به مراکز مرزی اخذ رای را محکوم کند.در این میان روزنامه انگلیسی 
 )GUR( گاردین گزارش داد که اداره اصلی اطلاعات وزارت دفاع اوکراین
قصد دارد پل کریمه را در نیمه اول سال جاری میلادی تخریب کند.  
سرویس‌های ویژه اوکراین در حال برنامه ریزی برای سازماندهی سومین 
حمله به پل کریمه هستند. یکی از مقامات اداره اصلی اطلاعات وزارت 
دفاع اوکراین گفت که تخریب این گذرگاه "حتمی" است. ما این کار 
را در نیمه اول سال ۲۰۲۴ انجام خواهیم داد.نظامیان اوکراینی آینده 
این کشور در جنگ را تیره و تار توصیف کرده و می‌گویند ممکن است 
بسته‌های نظامی غرب نیز نتواند کمکی به ارتش کیی‌ف کند. در همین 
حال وزارت دفاع روسیه از افزایش تقاضا برای پیوستن به ارتش پس از 
حمله تروریستی در این کشور خبر داد.وزارت دفاع روسیه اعلام کرد 
که از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار نفر برای پیوستن به 

ارتش این کشور قرارداد امضا کرده اند.
»ینس استولتنبرگ« دبیر کل ناتو دقایقی پیش و در آغاز نشست وزیران 
خارجه کشورهای عضو پیمان آتلانتکی شمالی )ناتو( گفت: مسکو باید 
بداند که قادر به پیروزی در صحنه نبرد اوکراین نیست، وی خواستار 
حمایت بلند مدت مالی و نظامی اعضای ناتو از »کیی‌ف« شد.ینس 
استولتنبرگ در کنفرانس خبری که توسط رویترز بطور زنده پخش شد 
به خبرنگاران گفت که کشورهای عضو ناتو به حمایت های مالی و نظامی 
خود از اوکراین ادامه می‌دهند.رئیس جمهور اوکراین با امضای قانونی سن 
مشمولیت افراد برای سربازگیری در ارتش این کشور را کاهش داده و از 
۲۷ سال به ۲۵ سال رساند. در این میان سخنگوی وزارت خارجه روسیه 
از احتمال استقرار نیرو‌های فرانسوی در اوکراین در ماه جاری میلادی 
خبر داد.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت که نیرو‌های 

فرانسوی ممکن است در ماه آوریل آماده استقرار در اوکراین باشند.

حل بحران‌های امنیتی نیازمند 
مهندسی جمعی منطقه‌ای است

نماینده ویژه جمهوری اسامی در امور افغانستان، حوزه 
امنیتی و بحران آب را نیازمند شکل‌گیری کی مهندسی 

جمعی منطقه‌ای دانست.
حسن کاظمی قمی، نماینده ویژه رییس جمهور ایران 
در امور افغانستان گفت: همانطور که در منطقه به این 
جمع‌بندی رسیدند که باید در حوزه امنیتی مهندسی 
دسته‌جمعی انجام دهند برای برون رفت از بحران آب 
نیز باید بتوانند مهندسی جدیدی با همکاری و هماهنگی 
منطقه‌ای شکل دهند.وی گفت: تایکد میک‌نم این مسئله 
جدای از معاهدات بین کشورها از جمله ایران و افغانستان 

است که باید در چارچوب آن طرفین تعهدات خود را 
اجرا کنند.

کاظمی قمی همچنین گفت دلیل شرایطی که امروز در 
افغانستان وجود دارد، نتیجه ۲۰ سال اشغالگری آمریکا و 
ناتو است که این کشور را به ویرانه تبدیل کرده و ما شاهد 
از بین رفتن زیرساخت‌های این کشور، مهاجرت حجم 
عظیمی از مردم این کشور به کشورها از جمله ایران و 
رشد تروریسم هستیم.بر اساس گزارش ایراف، وی افزود 
امروز منطقه به این جمع بندی رسیده است که مبارزه با 
تروریسم و ثبات منطقه از رهگذر همکاری جمعی با کابل 
حاصل می‌شود.کاظمی قمی افزود: تروریسمی که متاسفانه 
مورد حمایت قدرت‌های خارجی یا همان اشغالگران دیروز 
است، در نتیجه، امروز تحولات در افغانستان و شرایط 
حاکم بر این کشور در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم، 

مشکلات اقتصادی و زیست محیطی، مردم و حاکمان 
افغانستان را درگیر خود کرده است. این موارد همچنین 
باعث شده است این مشکلات بر محیط امنیتی مرزهای 

کشورهای همسایه افغانستان تاثیر بگذارد.
به گفته نماینده ویژه ایران در امور افغانستان؛ امروز 
تمامی کشورهای همسایه افغانستان به این نظر مشترک 
رسیده‌اند که برای کمک به برون رفت از چالش‌ها 
و مشکلاتی که مردم و هیات حاکمه این کشور با آنها 
دست به گریبان هستند نیاز به کی همکاری جمعی 
است.وی افزود در این خصوص و موضوعاتی مثل مبارزه 
با تروریسم، کمک به امنیت، بهبود شرایط اقتصادی و 
تجاری، کم‌کهای بشردوستانه، کمک به برقراری ثبات 
در مرزها، نقاط اشتراکی بین ایران و ترکمنستان و سایر 

کشورهای همسایه وجود دارد.

کاظمی قمی با اشاره به سفر اخیر وزیر خارجه ایران 
به ترکمنستان در خصوص این که ایران چه ابتکاراتی 
برای نزدکی کردن دیدگاه‌های همسایگان افغانستان 
داشته است، خاطرنشان کرد: ما طی چند ماه اخیر گروه 
تماس منطقه ای را شکل دادیم که اولین اجلاس آن 
با حضور نمایندگان کشورهای همسایه در کابل برگزار 
شد. همسایگان افغانستان اتفاق نظر دارند که باید 
بسته‌های همکاری از جمله بهبود در شرایط امنیتی، 
مبارزه با تروریسم و کمک به اقتصاد افغانستان را تعریف 
کنیم. در این مسائل بین ما و ترکمنستان اشتراک 
مواضع وجود دارد. تقویت همکاری‌های منطقه‌ای در 
گفت‌وگوهایی که با مقامات ترکمنستانی داشتیم مورد 
 توجه قرار گرفت و درباره مکانیسم‌های اجرایی آن هم 

گفت‌وگو شد.
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004018034 مورخه 1402/12/13 موضوع 
کلاسه 1402114412004001078 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای یونس رجال فرزند عطا کلدی 
به شماره شناسنامه 609 شماره ملی 2031071734 در ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 40 / 344 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  4269 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس روستای گدم آباد محله نورآباد خیابان 10 متری 
ممی هلاکو ششم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از مالک رسمی 
چناق اقا یلمه  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 8064  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017947 مورخه 1402/12/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004001385 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فریده وجدانی فرزند 
ابراهیم خلیل در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 50 / 
178 مترمربع جدا شده از پلاک شماره  20595 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس 
خیابان شهید عبداله ایگدری  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از مهین ابوطالبی قلعه جوقی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 8089  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004017945 مورخه 1402/12/12 موضوع 
کلاسه 1402114412004001399 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد چمن پیرا فرزند آدی 
شیر در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 08 / 91 مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره  6260 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان سعدی 
شمالی کوی ملانفس بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از حاج 
نفس آقا نفسی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 

  8091
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/01/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

اخطاریه 
اخطار  شونده : آقای عباس زنبوری فرزند عبدالحسین 

موضوع اخطار: در اجرای دادنامه 140237390010117795 - 19/10/1402 
صادره از شعبه 2 حقوقی دادگستری آبادان شما محکوم به طلاق همسر خود خانم فاطمه 
غبیشاوی فرزند حسن میباشید لطفا ظرف مدت ده روز از رویت این اخطاریه جهت اجرای 
صیغه طلاق و امضای سند به این دفتر مراجعه نمائید در غیر اینصورت برابر مقررات 

اقدام میگردد.
آلبوغبیش- سر دفتر ازدواج 75 و طلاق 111 آبادان

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو نیسان مدل 1384 رنگ آبی روغنی به شماره پلاک 
ایران 16 - 184 ی 29 به شماره موتور 289716 به شماره شاسی D85172 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم مانا رنگ مشکی 
 0125NEA132199 مدل 1392 به شماره پلاک ایران 613 - 84316 به شماره موتور

به شماره شاسی NEA 125H9250704 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ریسپکت پرایم رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک 
ایران 91 - 841 ق 43 به شماره موتور *BMCE4T15C*BMPC61780* به شماره 

شاسی NAGK1A34DP1003643 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


